
Anrede Vorname Nachname neue E-Mail-Adresse

Frau Tabea Acar t.acar@igsgs.bildung-rp.de
Frau Stefanie Adamek s.adamek@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nadja Adler n.adler@igsgs.bildung-rp.de
Herr Thomas Bauer t.bauer@igsgs.bildung-rp.de
Frau Betty Berg-Bronnert b.bergbronnert@igsgs.bildung-rp.de
Herr Andrè Becker a.becker@igsgs.bildung-rp.de
Frau Stefanie Beck s.beck@igsgs.bildung-rp.de
Frau Anna Blum a.blum@igsgs.bildung-rp.de
Frau Anna Lisa Boerebach a.boerebach@igsgs.bildung-rp.de
Frau Vildan Bölükbas v.boeluekbas@igsgs.bildung-rp.de
Herr Horst Braun h.braun@igsgs.bildung-rp.de
Frau Lara Bröhl l.broehl@igsgs.bildung-rp.de
Herr Claus Burghaus c.burghaus@igsgs.bildung-rp.de
Frau Heidrun Burt h.burt@igsgs.bildung-rp.de
Frau Ursula Burwitz u.burwitz@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nina Cherouny n.cherouny@igsgs.bildung-rp.de
Herr Björn Dahlenkamp b.dahlenkamp@igsgs.bildung-rp.de
Frau Svenja Damnitz s.damnitz@igsgs.bildung-rp.de
Herr Christian Deitersen, Dr. c.deitersen@igsgs.bildung-rp.de
Frau Sandra Dietermann s.dietermann@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nicole Eker n.eker@igsgs.bildung-rp.de
Frau Sigrid Fielauf s.fielauf@igsgs.bildung-rp.de
Frau Charlotte Gösser c.goesser@igsgs.bildung-rp.de
Frau Christina Greb c.greb@igsgs.bildung-rp.de
Herr Adrian Greipel a.greipel@igsgs.bildung-rp.de
Herr Fabio Grümbel f.gruembel@igsgs.bildung-rp.de
Frau Katharina Hartmann k.hartmann@igsgs.bildung-rp.de
Herr Benedikt Heer b.heer@igsgs.bildung-rp.de
Herr Daniel Heidelbach d.heidelbach@igsgs.bildung-rp.de
Frau Yvonne Heilemann y.heilemann@igsgs.bildung-rp.de
Herr Steffen Hensel s.hensel@igsgs.bildung-rp.de
Frau Monika Höck m.hoeck@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nadja Kempf n.kempf@igsgs.bildung-rp.de
Herr Andreas Klein a.klein@igsgs.bildung-rp.de
Herr Marius Kraft m.kraft@igsgs.bildung-rp.de
Frau Anna Krell a.krell@igsgs.bildung-rp.de
Frau Elfie Kryschan e.kryschan@igsgs.bildung-rp.de
Frau Lisa Land l.land@igsgs.bildung-rp.de
Herr Sebastian Laux s.laux@igsgs.bildung-rp.de
Herr Kevin Lenz k.lenz@igsgs.bildung-rp.de
Frau Simone Löcherbach s.loecherbach@igsgs.bildung-rp.de
Frau Katrin Matern, Dr. k.matern@igsgs.bildung-rp.de
Frau Sandra Mathey s.mathey@igsgs.bildung-rp.de
Herr Uwe Mattusch, Dr. u.mattusch@igsgs.bildung-rp.de
Frau Christine Mescheder c.mescheder@igsgs.bildung-rp.de
Frau Manuela Meyer m.meyer@igsgs.bildung-rp.de
Herr Paul-Ludger Müller p.mueller@igsgs.bildung-rp.de
Frau Britta Müller-Jobst b.jobst@igsgs.bildung-rp.de
Herr Sebastian Niederer s.niederer@igsgs.bildung-rp.de
Herr Andreas Nocker a.nocker@igsgs.bildung-rp.de
Herr Christian Normann c.normann@igsgs.bildung-rp.de



Frau Tina Oberdries t.oberdries@igsgs.bildung-rp.de
Frau Rebekka Ott r.ott@igsgs.bildung-rp.de
Frau Mechthild Panthel m.panthel@igsgs.bildung-rp.de
Herr Thomas Pauls t.pauls@igsgs.bildung-rp.de
Herr Thorsten Peck t.peck@igsgs.bildung-rp.de
Frau Anna Petrov a.petrov@igsgs.bildung-rp.de
Frau Angela Prinz a.prinz@igsgs.bildung-rp.de
Frau Christiane Raabe-Müller c.raabemueller@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nadin Ranisch n.ranisch@igsgs.bildung-rp.de
Frau Nadja Reinert-Waffenschmidtn.reinertwaffenschmidt@igsgs.bildung-rp.de
Herr Thomas Ritter t.ritter@igsgs.bildung-rp.de
Frau Tanja Röhrig t.roehrig@igsgs.bildung-rp.de
Frau Julia Schmidl j.schmidl@igsgs.bildung-rp.de
Frau Julia Schneider j.schneider@igsgs.bildung-rp.de
Herr Matthias Schneider m.schneider@igsgs.bildung-rp.de
Frau Kirsten Seelbach, Dr. k.seelbach@igsgs.bildung-rp.de
Frau Susanne Skalski s.skalski@igsgs.bildung-rp.de
Frau Aino Spieler a.spieler@igsgs.bildung-rp.de
Herr Dirk Spornhauer d.spornhauer@igsgs.bildung-rp.de
Herr Heinrich Unruh h.unruh@igsgs.bildung-rp.de
Herr Tobias Verter t.verter@igsgs.bildung-rp.de
Frau Silke Viertel s.viertel@igsgs.bildung-rp.de
Herr Dirk Wagner d.wagner@igsgs.bildung-rp.de
Herr Martin Walter m.walter@igsgs.bildung-rp.de
Herr Michael Wertebach m.wertebach@igsgs.bildung-rp.de
Herr Christoph Weber c.weber@igsgs.bildung-rp.de
Frau Michelle Wolf m.wolf@igsgs.bildung-rp.de
Frau Christina Barz c.barz@igsgs.bildung-rp.de
Frau Inka Kölsch verwaltung@igsgs.bildung-rp.de
Frau Ursula Heckt info@igsgs.bildung-rp.de
Herr Andreas Wirth b.hausmeister@igsgs.bildung-rp.de
Herr Leander Asbach k.hausmeister@igsgs.bildung-rp.de
Herr Marius Kraft sv@igsgs.bildung-rp.de SV
Herr Björn Dahlenkamp oepr@igsgs.bildung-rp.de ÖPR
Herr Maik Leistikow seb@igsgs.bildung-rp.de SEB


